УВЕДОМЛЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ

МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА

Адрес: СПб, п. Шушары,  ул. Первомайская, д. 16

Уважаемый СОБСТВЕННИК!

28 марта 2015 года с 12-30 до 14 -30 проводится общее собрание собственников жилых и нежилых помещений в многоквартирном доме по адресу: Санкт - Петербург, пос. Шушары, ул. Первомайская, дом 16. Данное собрание проводится по инициативе управляющей компании ООО «УК «Единый Город». Место проведения собрания: Санкт-Петербург, п. Шушары, ул. Пушкинская, д.38, 3-й этаж, офис ООО «УК «Единый Город».

Ознакомиться с отчетными документами можно на стенде, в фойе первого этажа дома и у диспетчера, а также на официальном сайте единой-город.рф, в помещении диспетчерского пункта ООО «УК «Единый Город».

Каждый собственник в соответствии с положениями Жилищного кодекса Российской Федерации, на общем собрании обладает количеством голосов  пропорционально его доле в праве общей собственности на общее имущество в данном доме.

Повестка дня общего собрания:

1.Избрание председателя и секретаря собрания.

2.Избрание счетной комиссии собрания.

3.Утверждение результатов отчета о выполнении управляющей организацией  ООО «УК «Единый Город»» договора управления   за 2014 год.

4. Утверждение финансово-хозяйственного плана на 2015 год.

5. Утверждение плана работ на 2015 год

6. Утверждение тарифов  на жилищно-коммунальные услуги  на 2015 год.

7. Утверждение  статьи «процент банка» в квитанцию по оплате ЖКУ (2,04 %).

8. Утверждение оплаты расхода ОДН ХВС свыше установленной нормы, согласно ФЗ №354 от 06.05.2011 г.;

9. Утверждение статьи «Теплопотребление» в летний период в квитанцию по оплате ЖКУ, в связи с потреблением тепла на нужды ГВС.

10. Утвердить открытие специального счета на многоквартирный жилой дом.

11. Уполномочить ООО «УК «Единый Город» открыть специальный счет на использование средств фонда капитального ремонта.

12. Ввести статью «Капитальный ремонт» тариф – 3 руб. с кв.м.  для сбора и последующего перечисления средств региональному оператору на специальный счет МКД.

13. Разное:

-  оформление земельного участка в общедолевую собственность и уполномочить управляющую организацию или иное лицо заниматься вопросом оформления земельного участка;

Напоминаем Вам:

Решение общего собрания, принятое в установленном Жилищным кодексом порядке, является обязательным для всех собственников помещений в многоквартирном доме, в том числе для тех, которые независимо от причин не приняли участия в голосовании (ч. 5 ст. 46 Жилищного кодекса Российской Федерации).

16 марта  2015 г.